Programa de Pós-graduação em
Ciências Farmacêuticas

Associação Ampla entre a
 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a

Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL Nº 04/2014-PPGCF/UNICENTRO - UEPG

DEFERIMENTO  DE  INSCRITOS  NO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  PARA  O
MESTRADO  EM  CIÊNCIAS  FARMACÊUTICAS  –  Área  de  Concentração  –
FÁRMACOS, MEDICAMENTOS E BIOCIÊNCIAS APLICADAS À FARMÁCIA, NO
ANO DE 2014.

RETIFICAÇÃO

O  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Ciências  Farmacêuticas  (PPGCF)  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade Estadual de Ponta
Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições, retifica o Edital 03/2014 das inscrições para o
processo  de  seleção  para  o  Mestrado  em Ciências  Farmacêuticas,  ano  2014,  incluindo  a
candidata cujo nome consta relacionado abaixo:

NOME RG
ISABELLA MELCHIOR DO PRADO 9.724.264-0

Prova escrita de conhecimentos específicos em Ciências Farmacêuticas e prova de inglês:

Se realizará no dia 26 de fevereiro de 2014, das 8h às 12h, no Auditório do Bloco do Progra-
ma de Desenvolvimento Educacional (PDE), Campus Uvaranas da UEPG, na cidade de Ponta
Grossa-PR.

Os candidatos devem apresentar-se às 7h30min para receber orientações sobre a prova. É au-
torizada a utilização de dicionários impressos de língua inglesa/língua portuguesa para a reali-
zação da prova de inglês. Cada candidato é responsável por trazer seu próprio dicionário.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 21 de fevereiro de 2014.

Programa de Pós-graduação em
Ciências Farmacêuticas

Associação Ampla entre a
 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Prof. Drª. Rubiana Mara Mainardes
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Coordenadora-Local de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas UNICENTRO
Port. Nº 864/2013-GR/UNICENTRO.

Prof. Dr. Flávio Luís Beltrame
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas UNICENTRO/UEPG

Coordenador-Local de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas UEPG.